Администрация Лихославльского муниципального округа Тверской области

Отдел образования Администрации Лихославльского
муниципального округа Тверской области

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]04.05.2023 г.                                                                                                                  № 96

О согласовании кандидатур
на замещение должностей руководителя
муниципальной образовательной организации,
заместителя директора по воспитательной работе

На основании письма Министерства образования Тверской области от 28.04.2023 №1-01-29/6109-ОК, в соответствии с Положением об Отделе образования Администрации Лихославльского муниципального округа (утверждено решением Думы Лихославльского муниципального округа Тверской области первого созыва от 22.12.2021 № 7/64-1)

приказываю:

1. Осуществлять согласование кандидатур на замещение должностей руководителя муниципальной образовательной организации, заместителя директора по воспитательной работе с Министерством образования Тверской области в установленном порядке.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                              Т.А. Сысоева